589 „Gdyby pan dał nierzetelne świadectwo, obowiązany będzie wynagrodzić szkodę, jakaby przez to poniósł albo sługa, albo ten, kto go na mocy takiego świadectwa przyjął, i prócz tego zapłaci kary na fundusz gminy, jeden rubel pięćdziesiąt kopiejek“.

— Warszawa, dnia 19 (31) Lipca 1866 roku.— Orszaku JEHO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał Major, *Własow.* (Gaz. Pol.)

— Przyjechał do Warszawy: Jenerał Lejtnant *Orłowski*, z Częstochowy.

— W Sobotę dnia 4 b. m., o godzinie 10tej z rana, odbędzie się w Sborze Katedralnym przy ulicy Długiej, Nabożeństwo żałobne za duszę ś.